
ＫＭアルミニウム株式会社

　ＫＭアルミニウム株式会社はアルミニウム製品の価格改定を以下の通り行うことを決定いたしました。

1.価格改定の背景

近年の燃料（灯油、電力、ガス）価格、各種副資材及び梱包・輸送費用の高騰に対し

弊社では経費削減及び操業の効率化などのコスト削減と生産性改善に努めてまいりました。

しかしながら長期にわたる生産コストの上昇は、弊社の自助努力で吸収できる範囲を超え

ており、品質並びに安定供給を維持するためにも、お客様にコスト上昇分の一部をご負担

頂かなければならない状況となりました。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2.価格改定の内容

（1）　対象製品

アルミニウム製品

（2）改定額

アルミニウム製品　加工賃の15％相当

（3）　実施時期

2019年7月1日　受注分より適用

アルミニウム製品価格改定のお願い

2019年6月11日
お客様各位


